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هيچ شيطنتي را در مرزها 
تحمل نمي کنيم

سرلشکر باقری  : 

صفحه  ۲

تيم اقتصادي  دولت 
هدفمند جلو  مي رود

نقوی حسينی  : 

وزن اصولگرایان در انقلاب یک 
پنجم  اصلاح طلبان  نمی شود

عباس عبدی  :

صفحه  ۲

صفحه  ۲

5بازگشایی مدارس از مهر ماه به  صورت تدریجی است موافقت وزارت بهداشت با تجهيز بيمارستان ها 3راهيابی ۹ نفر به مرحله کشوری مسابقات قرآن اوقاف 2

مردم باید جرأت کنند
 و مطالبه گر باشند

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی:

سرمقاله

ما و شهردار  منتخب

 در یک ماراتن سخت و نفس گیر ) شاید نفس گیرتر از همه جای کشور( سرانجام 
شهردار بیرجند انتخاب شد. تکلیف شورا، مردم، شهرداری و شهر روشن شد و حالا، 
یک شهردار، میدانی برای عمل و کوهی از مشکلات، مسائل، انتظارات و دغدغه 
ها و مطالبه ها پیش روست. متأسفانه طولانی شدن انتخاب شهردار، گمانه ها در 
خصوص برخی ضعف های محرز، نه در همه اعضا یا ارکان شورای شهر بیرجند 
بلکه در بعضی از اعضا و بخشی از کلیت آن را به واقعیتی ملموس تبدیل کرد. من 
از صمیم قلب امیدوارم برخی از اعضای محترم شورای شهر، این ضعف جدی در 
تصمیم ها را واقعاً جبران و رفع کنند، اعتماد مردم را دوباره بازسازی کنند و نشان 
دهند هرچند در آزمون سختی مثل انتخاب شهردار، نهایتاً به نتیجه رسیدند اما قرار 
بر این نباشد که برای سایر تصمیم ها این چنین فرآیندی طولانی و سؤال برانگیز 
طی شود. مردم از شورا انتظار شفافیت دارند و همگی به اندازه کافی می دانند و می 

پسندند که فارسی قند و شکر است ، اما وقتی زبان شفافیت  ...  ادامه در صفحه 2

*  هرم پور

رد پای دلالان در
 قیمت گذاری عناب
کشاورزان خراسان جنوبی معتقدند در قیمت گذاری عناب بیش از هر چیز دلالان 
و واسطه گران نقش  دارند. خراسان جنوبی با داران بودن ۹۸ درصد سطح زیر 
کشت و مقدار برداشت عناب به عنوان اولین تولید کننده انحصاری این محصول 
در کشور و دومین تولید کننده جهانی مطرح است. مشروح گزارش در صفحه ۳

صفحه 5

نمایندگی فروش محصولات ایران رادیاتور 
فروش با اقساط ۳۶ ماهه  ) از اکنون به فکر زمستان باشيد( 

  آدرس: خراسان جنوبی بيرجند ،خيابان انقلاب نبش انقلاب ۱ 
۰۵۶۳۲۲۳۷۰۷۷ -۰۹۱۵۵۶۱۸۳۹۸

تاخیر در دریافت سمعک
 به مرگ سلول شنوایی 

منتهی می شود.

جناب آقای دکتر مهدی بهترین
 شهردار محترم بیرجند  

با دلی سراسر از امید و اندیشه ای سرشار از احترام 
انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را که نشان از تعهد ، 
لیاقت و توانمندی شما در عرصه های مختلف می باشد، 
تبریک عرض نموده و از درگاه خداوند سبحان سربلندی 
و توفیق روز افزون تان را در مسئولیت جدید آرزومندیم. 

شرکت کیهان سازه قهستان 
شرکت کیهان آب زرین قهستان- خراشادی زاده 

جناب آقای دکتر بهترین
عضو محترم هیئت امنای موسسه خیریه 

توانبخشی حضرت علی اکبر)ع(
با کمال مسرت و افتخار انتصاب شایسته جناب عالی

 را به سمت شهردار بیرجند که نشان از تخصص، لیاقت 
و تعهد خالصانه شما می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده 

توفیق روز افزون تان را از درگاه ایزد منان آرزومندیم.

آگهـی استخـدام 
یک شرکت معتبر واقع در شهرک صنعتی بيرجند جهت تکميل کادر فروش و 

بازاریاب خود از سراسر کشور، از افراد واجد شرایط ذیل دعوت به همکاری می نماید. 
۱- آشنایی کامل با حوزه فروش و بازاریابی 

۲- آشنایی با کامپيوتر و ارائه گزارش به صورت تحليلی در هر فصل
۳- دارای روابط عمومی بالا و قدرت ارتباط گيری با مشتری

4- آشنایی با چالش های فروش و بازار
۵- آموزش پذیر و دارای قدرت فراگيری بالا )حداقل ۲ سابقه کار مرتبط( 
از متقاضیان دعوت می شود رزومه کامل فعالیت خود را از طریق واتساپ

 به شماره 09157256069 ارسال نمایند. 

هرگونه تغییرات در شبکه گازرسانی واحدهای مسکونی، تجاری و... بدون هماهنگی 
روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبیمهندسان سازمان نظام مهندسی ساختمان ممنوع می باشد.

آغاز طرح بخشودگی جرائم دیرکرد 
بیمه نامه شخص ثالث

 ویژه موتورسیکلت

خیـابان قدس - تقاطع عـدل
همـراه:  09153619455

 خریـد آنلاین
 بلیـت و برنامه

 پروازهـای
فرودگـاه بیرجند

صفحه 2

مدیر عامل و هیئت مدیره 
موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر)ع(
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بهره مندی ۱۱۳ روستای مرزی از نعمت گاز طبیعی

مدیر عامل شرکت گاز خراسان جنوبی گفت: تا پایان امسال ۱۱۳ روستای مرزی استان از نعمت گاز طبیعی بهره مند 
می شود. هاشمی گفت: تاکنون ۱۲ شهر و ۵۹۲ روستای مرزی استان تحت پوشش گاز طبیعی قرار گرفته اند که تا 
پایان سال نیز  ۱۱۳ روستای مرزی و حدود ۵ هزار مشترک در خراسان جنوبی از نعمت گاز طبیعی بهره مند می شوند.

سرمقاله

ما و شهردار منتخب

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( مردم از شورا انتظار شفافیت دارند و همگی به اندازه کافی 
می دانند و می پسندند که فارسی قند و شکر است ، اما وقتی زبان شفافیت، زبان اعتماد و 
زمان مدیون بودن و مدیون ماندن به رأی مردم وجود دارد، با کنایه و شعر، اعلام موضع 
کردن و با درج و انتشار آیه و حدیث و روایت در مقابل همدیگر ایستادن و با ایهام و ابهام 
از فشارها یا عقیده ها در رابطه با افراد یا تصمیم ها گفتن، در دنیای امروز واقعاً جایگاهی 
ندارد، که اگر چنین بود، مردم هم روز رأی گیری، شعری و آیه ای و حدیثی و روایتی 
روی برگه های رأی می نوشتند و صندوق می انداختند که مراد، حاصل شود. علی ایحال، 
خوشحالیم از انتخاب شهردار و به ایشان و به مردم و دلسوزان شهر، تبریک عرض می 
کنیم. ما اکنون همه موظف به حمایت از شهرداریم، چه آنها که در شورا موافق بودند و 
چه آنها که نبودند، چه شهروندانی که خوشحالند و چه عزیزانی که نقد دارند. اما  لازم می 
دانم چند نکته مهم را خدمت شهردار محترم تقدیم کنم و مابقی را به آینده، به جلسات 
 رسانه ای و به نشست های مهم شهردار با دلسوزان شهر، وعده دهم. آقای شهردار: 
۱ - بیرجند شهریست نیازمند توجه ویژه به اولویت های فرهنگی و اجتماعی ۲ - مافیاهای 
عجیبی در اطراف و اکناف مترصد نخشوار کردن هر حرفی و به دندان کشیدن هر اقدامی 
هستند. مراقب باشید ۳ - بیرجند متأسفانه به دلیل سهل انگاری های نابخشودنی، عدم 
اطلاع و عدم تخصص برخی از اعضای شوراهای شهر در سال های گذشته و اسیر شدن 
در دام هوس ها و آلودگی های برخی از صاحبان قدرت و ثروت، بخش مهمی از هویت 
فرهنگی و عمرانی خود را توأمان از دست داده است. حجم بالای تراکم و رشد تصاعدی 
و قارچ گونه آپارتمان ها، برخی مجوزهای بی در و پیکر و برخی تسامح های عجیب در 
قالب کمیسیون ماده ۱00، چهره ی تاریخی و فرهنگی  و اجتماعی و مذهبی بیرجند را 
به شهری عجیب با تضادهای غریب و وهم آلود تبدیل کرده است. شهر، نیازمند همت 
شماست 4 - آرزو می کنم آنچنان که تاکنون بوده اید و در دوره های حضور در شورا 
نشان داده اید، پاکدست و مستقل بمانید. در این راه سخت اما شدنی، حمایت مردم به 
شدت مورد نیاز شماست ۵ -  رسانه ها بازوی مشورتی شمایند. اگر شورا شفاف نبود، شما 
شفاف باشید و اگر شما شفاف نبودید، اجازه دهید شورا شفاف باشد، اجازه دهید رسانه ها 
شفاف باشند و از شما و زیرمجموعه شما مطالبه کنند 6 -  مطالبه گران را به انصاف و 
منتقدین را به عدالت تشویق کنید، اما پذیرایشان باشید. باور کنید هیچ کس دلسوزتر از 
آنها برای شما و شهر نخواهد بود 7 - وظایف شهردار، گاهی در غبار پر ابهام التقاط های 
سیاسی و ترس های اجتماعی مفغول مانده است. امید آن است که شما بخش های 
مهمی از این وظایف مغفول یا مهجور مانده را زنده و احیاء و عمل کنید 8 -  نخبگان و 
اساتید و صاحب نظران دانشگاهی، دلسوزان رسانه ای و اجتماعی، معتمدین شهر، و برخی 
از اعضای شوراهای اسبق شهر و شهرداران پرتجربه سال های قبل را دریابید. تجربه،  
آن هم در شهری با هزارتوهای پیچیده مثل بیرجند، بیش از علم و تخصص به کارتان 
خواهد آمد ۹ - یادمان هست و یادمان باشد که ما مدیون رأی مردیم، نه رأی فلان عضو 
شورا یا سفارش فلان جریان سیاسی و اجتماعی یا گوشه چشم فلان ذی نفوذ مردمی 
۱0 - آرزوی همه ما به عنوان شهروندان بیرجندی، داشتن شهری همراه با آرامش و 
آسایش و رفاه در حوزه های مختلف است. شهردار به نوبه خود سهمی مهم در ایجاد و 
بنا کردن چنین شهری دارد. بعضی از مؤلفه ها، پیشران های مهم ساختن چنین شهری 
و برخی مؤلفه ها، موانع بزرگ به هدف نشستن تصمیم ها برای ساختن این شهرند. باید 
آنها را بشناسید، به درستی تمیز دهید و نهایتاً با کمک و حمایت  شورا،  به مردم خدمت 
کنید. یادتان باشد که شما شهردار همه شهر، شمال و جنوبش، شهردار همه مردم شهر، 

محروم و غیرمحرومش هستید. دست خدا همراهتان.
)لطفاً نظرات خود را درباره این سرمقاله به شماره 0۹۳04۹4۳8۳۱ ارسال بفرمایید(

هیچ شیطنتي را در مرزها تحمل نمي کنیم

رئیس ستاد کل نیروهاي مسلح درباره ماجراجویي گروهک هاي 
تروریستي ضد انقلاب در شمال عراق هشدار داد و گفت: هیچ 
شیطنتي را در مرزها تحمل نمي کنیم. سرلشکر باقري با اشاره 
به عملیات اخیر سپاه پاسداران در شمال عراق و اقلیم کردستان، 
گفت: مسئولان این اقلیم و دولت عراق باید براي برخورد با این 
گروهک ها اقدام کنند. وی تاکید کرد: برخورد با این گروهک ها 
حق ماست و منشور سازمان ملل متحد هم این حق را براي ما 

در نظر گرفته است.

محسن رضایی از دبیری مجمع تشخیص استعفا داد

رهبر معظم انقلاب اسلامی با درخواست استعفای محسن رضایی 
از دبیری مجمع تشخیص مصلحت نظام موافقت کردند. متن 
پی نوشت رهبر معظم انقلاب بر نامه استعفای محسن رضایی به 
این شرح است: جناب آقای دکتر محسن رضایی تلاش ها و زحمات 
شما در سالیان متمادی در دبیرخانه مجمع تشخیص مصلحت 
فراموش نشدنی است. ضمن پذیرش استعفای جناب عالی، موفقیت 

تان در مسئولیت جدید را از خداوند متعال مسئلت می کنم.

یوسفیان ملا: دولت سیزدهم فراتر از توانش قول ندهد

نماینده پیشین مجلس شوراي اسلامي با اشاره به شرایطي که 
موجب کاهش اعتماد عمومي شد، گفت: دولت سیزدهم فراتر از 
توانش قول ندهد. یوسفیان ملا افزود: دولت آنچه در توان دارد 
را به مردم قول دهد و بیش از آن وعده اي ندهد. خیلي راحت 
هم مي توان بررسي کرد که حد توان دولت چقدر است. مردم 
دنبال فراغت هستند. اگر دولت به وعده هاي خود پایبند باشد 
و در حد توان خود هم وعده بدهد، اعتماد مردم جلب مي شود.

نقوي حسیني: تیم اقتصادي  دولت هدفمند جلو مي رود

لجام  وضع  کنترل  بازار،  ثبات  گفت:  اصولگرا  سیاسي  فعال 
گسیخته قیمت ها، آرامش بخشي به مناسبات بین المللي به ویژه 
همسایگان و لغو تحریم ها رویکردهایي است که دولت در کوتاه 
مدت قصد دارد به آنها بپردازد. نقوی حسینی افزود:  افرادي که هم 
اکنون در تیم اقتصادي دولت عضویت دارند همه صاحب نظرند 
و اندیشه هاي خوبي در حوزه اقتصادي دارند، بنابراین یک تیم 
مقتدر اقتصادي در دولت مستقر شده اند و هدفمند جلو مي روند.

وزن اصولگرایان در انقلاب و جنگ، 
یک پنجم اصلاح طلبان هم نمی شود

عباس  عبدی، فعال اصلاح طلب گفت: می گویند اصلاح طلبان 
خواهان دخالت نظامی به نفع پنجشیر هستند!! در حالی که معلوم 
نیست چه کسی چنین حرف بی ربطی را زده است. بعد هم 
روی این گزاره غلط و غیرواقعی ایده پردازی می کنند که یک 
تیپ یا گردان از آنان تشکیل دهند، بروند پنجشیر! گویی که 
خودشان خط مقدم جاهایی بوده اند که دخالت نظامی کرده اند! 
یکی نیست از آنان بپرسد وزن شما در جنگ و انقلاب یک پنجم 
اصلاح طلبان هم نمی شود، ولی این ارجاع دادن وقت و بی وقت 
به این سوابق و آن را تبدیل به عاملی برای کاسبی کردن جزو 

خصلت های گروه های دارای شخصیت و اعتبار نیست.

امتحانی- نفرات برتر چهل و چهارمین دوره 
مسابقات استانی قرآن کریم در خراسان 
جنوبی در رشته های »حفظ کل، قرائت 
تحقیق، قرائت ترتیل، حفظ ۲0 ، ۱0 و ۵ 
جزء و اذان« در بیرجند معرفی شدند. چهل 
و چهارمین دوره از مسابقات استانی قرآن 
کریم خراسان جنوبی با حضور ۱4۹ متسابق 
برگزیده مرحله شهرستانی این مسابقات )74 
نفر خواهران و 7۱ نفر برادران( در شهرستان 
بیرجند برگزار شد. شرکت کنندگان در رشته 
های حفظ ۵ جزء ، ۱0 جزء و ۲0 جزء و 
تحقیق،  قرائت  کریم،  قرآن  کل  حفظ 
ترتیل، دعاخوانی، مدیحه سرایی،  قرائت 
اذان و همخوانی قرآن کریم در این دوره 
حجت  پرداختند.  رقابت  به  مسابقات  از 
الاسلام پرویز بخشی پور، مدیرکل اوقاف و 

امور خیریه خراسان جنوبی با تاکید بر اینکه 
قرآن کریم غیر از هدایت هیچی نیست، 
گفت: چهل و چهارمین دوره از مسابقات 
امامزادگان  جوار  در  کریم  قرآن  استانی 
با حضور  بیرجند  السلام(  )علیهم  باقریه 
۱4۹ متسابق برگزیده مرحله شهرستانی 
این مسابقات برگزار شد. وی با اشاره به 
اینکه از تعداد متسابقین 74 نفر خواهران و 
7۱ نفر برادران بودند، افزود: خراسان جنوبی 
توانسته است از نظر تعداد ثبت کنندگان در 
این مسابقات رتبه سوم کشوری را کسب 
گفت: پور  بخشی  الاسلام  حجت   کند. 

 ۹ نفر اول رشته های مختلف )۵ نفر برادران 
و 4 نفر خواهران( این مسابقات به مرحله 
کشوری راه یافتند. وی خاطرنشان کرد: در 
رشته دعا خوانی هم چون داوری متمرکز 
در تهران برگزار می شود رتبه نداریم و در 

تهران معرفی خواهند شد

عامل به قرآن باشیم

محمد مهدی معتمدی حافظ کل قرآن که در 
این دوره از مسابقات شرکت کرده بود، گفت: 
خداوند توفیق داد که پس از 40 سالگی شروع 
به حفظ قرآن کردم. وی با بیان اینکه قرآن را 
در مدت چهار سال و نیم حفظ کردم، افزود: 
اکنون دو سال و نیم است که حفظ قرآن را به 
اتمام رسانده ام و تاثیرات مثبتی در زندگی من 
داشته به خصوص اگر عامل به قرآن باشیم. 

این حافظ قرآن با اشاره به مشکلات قرآن 
آموزان، تصریح کرد: متاسفانه استاد قرآن در 
استان کم است و از امکانات در این زمینه 
محروم هستیم. معتمدی در ادامه کیفیت 
برگزاری مسابقات قرآنی اوقاف در سطح 
استان را خوب ارزیابی کرد و گفت: نزدیک 
ترین و مستقیم ترین راه ارتباط با خدا قرآن 
است و خدا را شاکرم که همسر و فرزندانم نیز 

در این مسیر قرار گرفته اند.

انس با قرآن راه نجات از مشکلات

امیرحسین مومن از حافظان ۲0 جزء قرآن 

از شهرستان بیرجند هم گفت: از سال ۹8 
با مؤسسه بیت الاحزان حضرت زهرا )س( 
شعبه خراسان جنوبی آشنا شدم و به لطف 
خداوند طی مدت یک سال ۲0 جزء قرآن را 

حفظ کردم. این جوان ۱8 ساله در خصوص 
تاثیر قرآن بر زندگی، افزود: قرآن همیشه مایه 
دلگرمی و قوت قلب انسان است  که انس با 
این کتاب آسمانی موجب رهایی از مشکلات 
است. وی ادامه داد: مسابقات قرآن از لحاظ 
کیفیت اجرایی در سطح خوبی است و اگر 
به خاطر شرایط کرونایی نبود از عموم مردم 
برای حضور دعوت می شد.مومن، با اشاره 
به ضرورت همت آحاد مردم و مسئولان 
برای ترویج فرهنگ و برنامه های قرآنی در 
سطح جامعه، افزود: خواندن و عمل کردن به 
قرآن، نه تنها سعادت دنیا بلکه آخرت انسان 
را تامین خواهد کرد. وی گفت: بخشی از آیه 
۲86 سوره بقره بسیار بر من تاثیر گذاشته 
است: پروردگارا، ما را بر آنچه به فراموشی 

یا به خطا کرده ایم مؤاخذه مکن«.

حمایت شورای شهر بیرجند
 از توسعه برنامه های قرآنی

عباس سروری یکی از داوران این مسابقات 
با اشاره به حمایت شورا از توسعه برنامه های 
قرآنی و فرهنگی در سطح شهر، افزود: یکی 
از برنامه های ما تشکیل کارگروهی از ادارات 
همسو در حوزه های فرهنگی و قرآنی  برای 

پرهیز از موازی کاری در این زمینه خواهد بود. 
وی با بیان لزوم برگزاری کرسی های تلاوت 
ثابت قرآن در مساجد، عنوان کرد: متأسفانه با 
توجه به شیوع بیماری کرونا، این طرح قرآنی 

در استان تعطیل شده است اما می توان با 
رعایت پروتکل های بهداشتی این کرسی 

های تلاوت قرآن را در مساجد برپا کرد.

۳45 نفر تحت پوشش خدمات 
آموزشی مرکز حفظ مجازی خواهران

 محمدنژاد، رئیس اداره امور قرآنی اداره کل 
امور خیریه خراسان جنوبی هم  و  اوقاف 
چهل  استانی  مرحله  اینکه  به  اشاره  با 
کریم  قران  مسابقات  دوره  چهارمین  و 
ویژه متسابقین خراسان جنوبی ۲۵ و ۲6 
شهریور ماه در بیرجند برگزار شد، گفت: به 
دلیل رعایت دستورالعمل ها تصمیم گرفته 

شد این مسابقات در دو روز برگزار شود. 
وی با بیان اینکه خراسان جنوبی بیشتر 
در بخش حفظ قرآن کریم قوی تر عمل 
کرده است، افزود: در حسینیه امام رضا)ع( 
مدرسه شبانه روزی حفظ قرآن کریم داریم 
که بیش از ۱00 نفر در سال های اخیر 
حافظ بخش های متعدد قرآن شدند. وی 
افزود: مرکز حفظ مجازی خواهران را هم 
در اوقاف و امور خیریه داریم که اکنون 
۳4۵ نفر تحت پوشش خدمات آموزشی 

این مرکز  هستند.

بزرگ ترین رویداد قرآنی استان برگزار شد؛

راهیابی  ۹ نفر  به مرحله کشوری مسابقات قرآن اوقاف

آگهی )نوبت اول( ثبت نام انتخابات اتحادیه صنف تزئینات داخلی ساختمان و فروشنده 
فرش و موکت شهرستان بیرجند 

با عنایت به آئین نامه اجرایی انتخابات اتحادیه های صنفی )ماده 22 قانون نظام صنفی( از داوطلبان 
باشند دعوت  الذکر که دارای شرایط ذیل می  اتحادیه صنف فوق  بازرس  عضویت در هیئت مدیره و 
اصناف  ایرانیان  سامانه  به  نام  ثبت  جهت   1400/07/01 تاریخ  از  روز  پانزده  مدت  ظرف  شود   می 
انتخابات  برگزاری  اجرایی  هیئت  دبیرخانه  به  را  مدارک  اصل  و  مراجعه   )www.iranianasnaf.ir(

واقع در خیابان شهید مطهری - سازمان صنعت، معدن و تجارت ) اداره امور اصناف و تشکل ها( ارائه نمایند. 
شرایط داوطلبان:

1- تابعیت جمهوری اسلامی ایران 2- اعتقاد و الزام عملی به نظام جمهوری اسلامی ایران 3- نداشتن 
سوءپیشینه کیفری موثر 4- عدم ممنوعیت تصرف در اموال مانند حجر، ورشکستگی و افلاس 5- عدم 
اشتغال در ارگان ها و دستگاه های اجرایی )موضوع ماده 5 قانون خدمات کشوری( و همچنین کارکنان 
اتحادیه ها و اتاق اصناف 6- عدم اعتیاد به مواد مخدر 7- عدم اشتهار به فساد 8- داشتن حداقل مدرک 
تحصیلی دیپلم برای افراد فاقد سابقه عضویت در هیئت مدیره اتحادیه 9- حداکثر سن در زمان ثبت نام 

هفتاد و پنج سال 10-  داشتن پروانه کسب معتبر دائم 11-  وثاقت و امانت
مدارک مورد نیاز: 1- فتوکپی پروانه کسب معتبر )2 برگ( 2- فتوکپی از تمام صفحات شناسنامه )صفحه 
اول 2 برگ (3- عکس 4×3 رنگی )4 قطعه( 4- فتوکپی کارت ملی )2 برگ(  5- فتوکپی آخرین مدرک 

تحصیلی 6- گواهی عدم سوء پیشینه کیفری 7- گواهی عدم اعتیاد به مواد مخدر
داشتن اصل مدارک فوق زمان ثبت نام الزامی است. 

آریانفر - رئیس هیئت اجرایی برگزاری  انتخابات اتحادیه های صنفی بیرجند

آگهی )نوبت اول( ثبت نام انتخابات اتحادیه صنف پروفیل کاران شهرستان بیرجند 
با عنایت به آئین نامه اجرایی انتخابات اتحادیه های صنفی )ماده 22 قانون نظام صنفی( از داوطلبان 
باشند دعوت  الذکر که دارای شرایط ذیل می  اتحادیه صنف فوق  بازرس  عضویت در هیئت مدیره و 
اصناف ایرانیان  سامانه  به  نام  ثبت  1400/07/01جهت  تاریخ  از  روز  پانزده  مدت  ظرف  شود   می 

انتخابات  برگزاری  اجرایی  هیئت  دبیرخانه  به  را  مدارک  اصل  و  مراجعه   )www.iranianasnaf.ir(

واقع در خیابان شهید مطهری - سازمان صنعت، معدن و تجارت ) اداره امور اصناف و تشکل ها ( ارائه نمایند.
شرایط داوطلبان:

1- تابعیت جمهوری اسلامی ایران  2- اعتقاد و الزام عملی به نظام جمهوری اسلامی ایران
3- نداشتن سوءپیشینه کیفری موثر 4- عدم ممنوعیت تصرف در اموال مانند حجر، ورشکستگی و افلاس

5- عدم اشتغال در ارگان ها و دستگاه های اجرایی )موضوع ماده 5 قانون خدمات کشوری( و همچنین 
کارکنان اتحادیه ها و اتاق اصناف 6- عدم اعتیاد به مواد مخدر 7- عدم اشتهار به فساد 8- داشتن حداقل 
مدرک تحصیلی دیپلم برای افراد فاقد سابقه عضویت در هیئت مدیره اتحادیه  9- حداکثر سن در زمان 

ثبت نام هفتاد و پنج سال 10-  داشتن پروانه کسب معتبر دائم 11- وثاقت و امانت
مدارک مورد نیاز:

1- فتوکپی پروانه کسب معتبر )2 برگ( 2- فتوکپی از تمام صفحات شناسنامه )صفحه اول 2 برگ (
3- عکس 4×3 رنگی )4قطعه( 4- فتوکپی کارت ملی )2 برگ(  5- فتوکپی آخرین مدرک تحصیلی

6- گواهی عدم سوء پیشینه کیفری 7- گواهی عدم اعتیاد به مواد مخدر
داشتن اصل مدارک فوق زمان ثبت نام الزامی است. 

آریانفر - رئیس هیئت اجرایی برگزاری  انتخابات اتحادیه های صنفی بیرجند

32435686 -09157063220 - 09365237014 خسروی

لوله بازکنی فوق تخصصی )مدرن برتر(
صددرصد تضمینی و شبانه روزی

تشخیص ورفع بوی نامطبوع و نم زدگی با روش ایزو نانو - کلیه وسایل ضدعفونی و همراه  
با  رعایت پروتکل های بهداشتی آماده عقد قرارداد با کلیه ارگان های دولتی ، شرکت ها و....

 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  

نبـش رجایـی 15

09155614880
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جوابیه  شهرداری بیرجند

در پاسخ به پیام مردمی در ستون پیام 
شما با موضوع نظافت سایت اداری به 
برابر  استحضار می رساند: شهرداری 
با وظیفه ذاتی و قانونی خود نسبت به 
رفت و روب و نظافت معابر سطح شهر 
از جمله سایت اداری اقدام می نماید. 
خیابان های اصلی سایت اداری ) رینگ 
دور تا دور سایت و خیابان های اصلی 
زمانبندی  برنامه  طبق  سایت(  داخل 
شده نسبت به نظافت و جمع آوری 
زباله ها اقدام می گردد. ضمنا نظافت 
به  اداری  سایت  داخل  فرعی  معابر 
 دلیل مجتمع و محصور بودن بر عهده

 مجتمع های داخل سایت می باشد.

جوابیه مخابرات استان

درخصوص مطالب مندرج در روزنامه 
آوای خراسان جنوبی به شماره  5004 
و 5006 به اطلاع می رساند: با بررسی 
مشکل  غیوگ  روستای  شده،  انجام 
ارتباط و سرعت اینترنت ندارد و بایستی 
خط اینترنت مشترک به طور خاص 
مشترک  از  گیرد.  قرار  بررسی  مورد 
جهت  شود  می  درخواست  گرامی 
بررسی مشکل با سامانه 2020 تماس 
حاصل نمایند. درخصوص آنتن دهی 
موبایل روستای غیوگ هم به اطلاع 
می رساند: احداث یک سایت جدید از 
محل اعتبارات وزارت ارتباطات و فناوری 
اطلاعات در منطقه در برنامه سال جاری 
قرار گرفته و به محض تامین اعتبار و 
ارسال تجهیزات ، نصب و راه اندازی 
انجام و پوشش تعدادی از روستاهای 

منطقه از جمله غیوگ بهبود می یابد.

پاسخ مسئولان 

کمک خیران به بخش کرونای بیمارستان ولی عصر )عج( بیرجند

رئیس بخش عفونی بیمارستان ولی عصر )عج(  بیرجند از کمک دویست میلیون تومانی خیران هیئت جان نثاران  ابا عبدا... الحسین )ع( بیرجند و خیران 
ایرانی مقیم کشور های خارجی به بخش کرونای این بیمارستان خبر داد. ضیایی افزود: مسئولان هیئت جان نثاران  ابا عبدا... الحسین )ع( مبلغ ۱50 میلیون 

تومان  از کمک های خیرخواهانه مردم را برای خرید چهار مانیتور برای بخش کرونای بیمارستان ولی عصر )عج( اهدا کردند.
نحوه انتخاب شهردار
یک اتفاق خوب برای

بلوغ سیاسی بود
سلام. ما مردم بیرجند مردم عجیبی 
هستیم. خودمان شورا را انتخاب می 
کنیم وقتی شورا یک شهردار را انتخاب 
می کند ماءشاا... از پیام ها و انتقاداتی 
که در فضای مجازی دیده می شود که 
حتی حاضر به پذیرفتن نتیجه انتخاب 
خودمان هم نیستیم . من از همشهریان 
عزیزم تقاضا می کنم قصاص قبل از 
گناه نکنند و بگذارند شهردار جدید شروع 
به کار نماید بعد انتخاب شورا را قضاوت 
کنند. چند وقت پیش که مردم خیلی به 
عملکرد شورا و نحوه انتخاب شهردار 
جریانات  دخالت  خودشان  قول  به   و 
اعتراض  سیاسی در تصمیمات شورا 
داشتند یک بیانیه جالب و قابل تقدیر 
از ائتلاف شانا دیدم که برداشت من از 
 بیانیه این بود که اکثریت اعضای شورای

 شهر عضو این ائتلاف بوده و طبیعتا 
دیدگاه ها و سیاست های این ائتلاف را 
 مردم هم پسندیده اند و انتخاب کرده اند
 و حق طبیعی این جریان است که نظرش

 را در خصوص شهردار پیگیری کند. به 
نظر من هم این اتفاق، یک تحول بزرگ 
در بلوغ سیاسی استان است و اینکه یک 
تشکل مسئولیت پذیر آمده و ضمن 
دفاع از هویت خودش و نمایندگانی که  
به شورا فرستاده از انتخاب نمایندگانش 
هم دفاع می کند، یک نشانه خوب و 
مثبت است. مردم نباید در این خصوص 
واکنش منفی نشان دهند چرا که حق 
ائتلافی که اکثریت شورا را به دست 
آورده انتخاب شهردار است و از همه 
مهمتر آنها نتیجه و مسئولیت انتخاب 
های خودشان را در قالب ائتلاف شان 
پذیرفته اند. اعضای جدید شورا هم که 
 دیدگاه های خود را شفاف بیان کرده اند.

 الان فقط وظیفه ما مردم این است که 
از شهردار جدید حمایت کنیم و بدون 
اطلاع نقد یا تخریب نکنیم. اگر خدایی 
نکرده عملکرد شهردار مورد رضایت 
نبود دیگر تکلیف ما با اعضای شورا و 
ائتلاف پشت سرشان مشخص است 
و آنها هم مسئولیت را پذیرفته اند و 

پاسخگو خواهند بود ان شاءا... .

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

*آوای عزیز سلام؛ لطفا از طریق اداره 
کل راه و شهرسازی پیگیری بفرمایید 
مسیر خوسف به نایبند کی به بهره برداری 
می رسد؟چون با این مسیر ،فاصله بیرجند 
تا کرمان و یزد به میزان قابل توجهی 
کاهش پیدا می کند که این امر موجب 
صرفه جویی فراوان در مصرف سوخت 
خودروهای سبک و سنگین و صرفه 
جویی در وقت مردم که بسیار با اهمیت 
است می شود. باید این مسیر اولویت اول 

اداره کل راه و شهر سازی شود. 

* با سلام.در بحث مرمت و ثبت جهانی 
کاروانسراها، کاروانسرای محسن زاده و 
کاروانسرای امینی هم جزو آثار ارزشمند 
گذشتگان هستند. آنها چرا در فهرست 
میراث فرهنگی خراسان جنوبی گنجانده 
نشده اند؟ در بحث مرمت در چه مرحله 
محترم  خبرنگاران  از  دارند؟  قرار  ای 
اداره  از  خواهشمندیم  شما  کوشای  و 
کل میراث فرهنگی در این باره سوال 
بفرمایند تا فرصت ثبت این کاروانسراهای 

ارزشمند هدر نرود. 

*به استحضار می رسانم در شهرک امام 
علی )ع( فضای سبز داخل میلان ها به 
طور بسیار اسفناکی به حال خودش رها 
شده و اکثر گل ها و درخت ها از بی آبی 
خشک و بسیار جلوه بدی از لحاظ نظافت 

پیدا کرده است.

*روز ۱400/6/22 به دلیل ابتلا به کرونا 
از طرف پزشک متخصص جهت سی 
تی اسکن به بیمارستان ولی عصر)عج( 
مراجعه و بعد از حدود یک ساعت انتظار 
بالاخره نوبت ما شد.برای دریافت گزارش 
سی تی به بنده گفتن فردا آماده می شود 
فردا مراجعه کردم آماده نبود، پس فردا 
مراجعه کردم آماده نبود، در پیگیری و 
اعتراض بنده از معرفی به پزشک مربوطه 
خودداری و اعلام داشتند به دلیل اینکه 
رزیدنت ها به اردوی جهادی اعزام شده 
اند گزارش شما تا شنبه آماده نخواهد شد. 
بیمارستان مشغله های  وقتی ریاست 
بزرگی مانند شورا و ریاست بر شورای 
شهر را عهده دار می شود طبیعی است 
که هیچ کدام از امور به درستی انجام 

نشود.

*هفته گذشته دادگستری با مسئولان 
استان بازدیدی از مناطق شهری بیرجند 
 داشتند  و ۱2 بافت ناکارآمد را تعیین تکلیف
 کردند امیدواریم برای خرابه ها و متروکه 
های اکبریه هم تدبیری کنند و برای خانه 

های خطرساز چاره ای بیاندیشند.

و  آب  محترم  مسئولین  سلام.  *با 
فاضلاب  خط  لطفا  شهری  فاضلاب 
انتهای خیابان شهید آهنی  تا  شهری 
)قدس شرقی( را هرچه زودتر اجرا کنید 
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پیام شما

 ۹۸ بودن  داران  با  جنوبی  خراسان  بازار- 
برداشت  مقدار  و  کشت  زیر  درصد سطح 
عناب به عنوان اولین تولید کننده انحصاری 
این محصول در کشور و دومین تولید کننده 
جهانی مطرح است. شهریور ماه روزهای 
خراسان جنوبی  در  عناب  برداشت  پایانی 
است، محصولی که با زحمت و تلاش بسیار 
عناب کاران به ثمر می رسد اما سود چندانی 
نصیب کشاورزان نمی شود و بیشترین بهره 
را دلالان می برند. محصولی که در صورت 
این  فرآوری  به  امر  متولیان  ویژه  توجه 
محصول و همچنین صادرات آن می تواند 
داشته  نیز  ارزآوری  خراسان جنوبی  برای 
باشد. پای صحبت کشاورزان و عناب کاران 
خراسان جنوبی نشستیم و از آنان در زمینه 
مشکلات در مسیر تولید عناب آن هم در 
سال خشکسالی و کم آبی پرسیدیم. علیرضا 
کیانی از عناب کاران خراسان جنوبی اظهار 
کرد: من در روستای اکبرآباد جلگه ماژان  
کشت  عناب  زمین  هکتار  دو  در  خوسف 
به  نیز  عناب  تن  چهار  حدود  و  می کنم 

صورت متوسط در سال برداشت می کنم.

محدود کردن برداشت
 آب چاه کشاورزی

وی اظهارکرد: یکی از مشکلات این است 
که میزان برداشت ما از آب چاه را محدود 
کرده اند و اگر در سال های قبل ۳00 هزار 
متر مکعب آب چاه شارژ می شد امسال به 
حدود 260 - 250 هزار مترمکعب رسیده 
است. این عناب کار خراسان جنوبی ادامه داد: 
هر چند این محدودیت برداشت آب چاه به 
واسطه کمبود منابع آبی رخ داده است ولی 
با درختانی که در حال خشک  تکلیف ما 
شدن است، چیست به ویژه آنکه در زمینه 
تجهیز باغ به سیستم های آبیاری قطره ای 
گفت:  کیانی  نمی شود.  زیادی  کمک  نیز 
تجهیز باغ به سیستم آبیاری نوین نیاز به 
یک استخر دارد که با ابعاد کوچک حداقل 
50 میلیون تومان هزینه می برد و در این 

بخش کمکی به ما نمی شود.

افزایش هزینه های تولید 
و ثابت ماندن قیمت عناب

وی با اشاره به گران شدن سم و کود در 
طول یک سال گذشته نیز اظهار کرد: کودی 
که یک سال قبل به قیمت ۷0 هزار تومان 
می خریدم امسال به 460 هزار تومان رسیده 
است و کیسه کود نیز از ۱00 هزار تومان به 
500 هزار تومان رسیده است. این عناب کار 
خراسان جنوبی با اشاره به اینکه هزینه های 
کارگری نیز نسبت به سال قبل حدود دو 
برابر افزایش داشته است، بیان کرد: این در 
حالی است که قیمت عناب از همان حدود 
کیلویی ۳۳ هزار تومان تغییری نکرده است.

دلالان نقش اصلی را در
 قیمت گذاری دارند

در  متأسفانه  که  اینکه  بیان  با  کیانی 
عناب  خرید  برای  مرکزی  خراسان جنوبی 
وجود ندارد، گفت: در خرید و فروش عناب 
بیشتر دلالان نقش اصلی را دارند و سودی 
را که دلال به راحتی در می آورد، کشاورز در 
طول یک سال به دست نمی آورد. وی اظهار 

کرد: کار ما در حوزه تولید عناب به جایی 
رسیده است که گاه به این نتیجه می رسیم 
که درختان را قطع کنیم! شهریاری از دیگر 
عناب کاران خراسان جنوبی که در روستای 
تقاب بیرجند مشغول کار کشاورزی است، 
بیان کرد:  من از باغ خودم به تنهایی حدود 
می کنم.  برداشت  عناب  تن  نیم  و  یک 
گران شدن کود شیمایی  به  اشاره  با  وی 
هزینه های  اینکه  برای  من  البته  ادامه داد: 
از دلایل  را کاهش بدهم و بسیاری  خود 
دیگر از کود حیوانی استفاده می کنم ولی 
چند  سال  یک  طول  در  شیمیایی  کود 
کار  عناب  این  است.  داشته  افزایش  برابر 
خراسان جنوبی با اشاره به اینکه دلالان نقش 

اصلی را در تعیین قیمت عناب دارند، گفت: 
دلالان بیش از دو برابر قیمتی که عناب را 
از ما می خرند، در  به فروش می رسانند و در 
 حقیقت سود اصلی به جیب دلال می رود.

و  اینکه خشکسالی  به  اشاره  با  شهریاری 
برخی آفت ها به محصولات ما آسیب زده 
است، اظهار کرد: عناب متوسط و خوب در 
حال حاضر کیلویی ۳0 هزار تومان و عناب 
دست چین و مرغوب تا 60-50 هزار تومان 

علم دار  علی  سید  می رسد.  فروش  به  نیز 
خراسان جنوبی  کشاورزان  دیگر  از  مقدم 
کار  مشغول  تقاب  روستای  در  نیز  او  که 
کشاورزی است اظهار کرد: من در سه هکتار 
زمین عناب و انگور کشت می کنم که میزان 

برداشت عناب من به دو تن می رسد.

گلایه از عدم حمایت دولت
 در خرید عناب

این  تمام محصول  اینکه  به  اشاره  با  وی 
دلالان  دست  در  عناب  زمینه  در  منطقه 
است و دولت حمایت خاصی از عناب کاران 
نمی کند، بیان کرد: دلالان عنابی را که از ما 
کیلویی به ۱5 تا 20 هزار تومان می خرند در 

بازار به ۳0 هزار تومان می فروشند. علم دار 
مقدم گفت: دلالان عناب را ریز و درشت 
می کنند و عناب ریز را برای استفاده های 
را برای مصرف عمومی  دارویی و درشت 
می فروشند و از این نظر برای آن ها صرف 
کارها  این  فرصت  کشاورز  ولی  می کند 
واسطه  به  اینکه  به  اشاره  با  ندارد. وی  را 
آب  برداشت  میزان  آبی  منابع  محدودیت 
اظهار  داده اند،  کاهش  را  چاه  از  کشاورز 

موجب  آب  برداشت  محدودیت  این  کرد: 
شده عنابی را که قبلا هر ۱2 روز یک بار 
آب می دادم امسال هر ۱۷ روز یک بار آب 
بدهم. عناب کار خراسان جنوبی با بیان اینکه 
افزایش  به شدت  نیز  ما  تولید  هزینه های 
پیدا کرده است، یادآور شد: به عنوان مثال 
سمّی که سال گذشته ۸0 تا ۹0 هزار تومان 
هزار   ۳60 به  امسال  می کردم  خریداری 
تومان رسیده و هزینه های کارگری نیز به 

دو برابر افزایش یافته است.

دلالان، عناب را نسیه می خرند

علم دارمقدم با بیان اینکه این افزایش قیمت 
هزینه های تولید در حالی است که قیمت 
دلالان  افزود:  است،  نکرده  تفاوتی  عناب 
از ما عناب را نقد هم خریداری نمی کنند 
دیگر  ماه  سه  وعده  به  من  خود  از  بلکه 
خریداری کرده اند. عبدالرضا رضایی، مدیر 
امور باغبانی جهاد کشاورزی خراسان جنوبی 
با اشاره به اینکه سطح زیرکشت عناب در 
 ۱۳4 و  هزار  چهار  حدود  خراسان جنوبی 
هکتار است، گفت: سال گذشته نیز از باغات 
تن   ۷2۷ و  هزار   6 خراسان جنوبی  عناب 

عناب برداشت کردیم.

۹ هزار و ۵۰۰  بهره بردار عناب
 در خراسان جنوبی

وی با بیان اینکه در خراسان جنوبی ۹ هزار 
داریم،  عناب  حوزه  در  بردار  بهره   500 و 
گفت: تا زمانی که در حوزه فرآوری عناب 
ندهیم، همچنان شاهد  انجام  اقدام جدی 
مشکلات عناب کاران خواهیم بود چرا که 
و صادرات  فروش  میزان  فرآوری،  با  تنها 
عناب افزایش می یابد. مدیر امور باغبانی 
جهاد کشاورزی خراسان جنوبی با تأکید بر 
ورود رسانه ها در زمینه معرفی فواید عناب 
گفت: این اقدام در میزان رغبت شهروندان 
به خرید این محصول تأثیر فراوانی دارد و از 
طرف دیگر نیز باید یک نهاد پشتیبان و یا 
یک مرکز در زمینه خرید عناب ورود پیدا 

کند تا از ضرر کشاورزان جلوگیری شود.

رد پای دلالان در قیمت گذاری عناب

صداوسیما- خشکسالی ، نفس حیات وحش 
پناهگاه نایبندان طبس را به شماره انداخته 
است. در پی پایش هشت ساعته مدیر کل 
حفاظت محیط زیست استان به همراه معاونان 
زیست  محیط  حفاظت  ادارات  روسای  و 
شهرستان های استان در پناهگاه حیات وحش 
نایبندان طبس با مشاهدات صورت گرفته از 
خشک شدن و از بین رفتن پوشش گیاهی 

منطقه تا تلفات کل و بز در صورت عدم چاره 
اندیشی در این خصوص ، آینده روشنی در 
انتظار این پناهگاه نخواهد بود. اکبری گفت: 
پناهگاه حیات وحش نایبندان یکی از بکرترین 
به  تعارض ترین زیستگاه های کشور  و کم 
لحاظ تعارضات و ورود دام اهلی است، ولی 
خشکسالی های طولانی مدت در کنار تغییر 
اقلیم سبب از بین رفتن بخش عمده ای از 

پوشش گیاهی این پناهگاه وسیع شده است. 
وی افزود: در پایش های به عمل آمده ، تلفات 
پراکنده در جمعیت علفخواران منطقه رخ داده 
است که اکثر تلفات در کل و بز های پیر بوده 
و چند روز گذشته، تنها در یک دره 6 لاشه 
تلف شده مشاهده شد که اغلب بالای ۹ سال 
بودند. اکبری با اشاره به تلفات مشاهده شده 
در زیستگاه و تعمیم آن به کل زیستگاه های 

مستعد حضور این گونه گفت: پیش بینی 
می شود شاهد کاهش درصدی از جمعیت 
در سرشماری سال جاری و در صورت ادامه 
روند در سال های بعد باشیم. مدیرکل حفاظت 
محیط زیست استان با اشاره به این موضوع 
که می توان مشخصا از گرسنگی به عنوان 
علت اصلی از بین رفتن وحوش در پناهگاه 
نام برد، افزود: به منظور بررسی های تکمیلی 

در خصوص علت تلفات در پناهگاه از یکی از 
لاشه های تازه ، نمونه برداری انجام و تحویل 
دامپزشکی شد. اکبری، موانع برون رفت از 
این بحران را با توجه به گستردگی وسعت 
منطقه، کمبود نیرو و اعتبارات کافی دانست 
سریع  ابلاغ  و  اعتبارات  تقویت  خواستار  و 
اعتبارات خشکسالی استان در راستای کمک 

به عبور از بحران پیش آمده شد.

بحران در پناهگاه حیات وحش نایبندان طبس موافقت وزارت 
بهداشت با تجهیز 

بیمارستان ها

معاون درمان وزیر بهداشت با تجهیز 
بیمارستان های خراسان جنوبی موافقت 
کرد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 
درمان  معاون  بابایی  جان  با  دیدار  در 
وزیر بهداشت موافقت تامین تجهیزات 
پزشکی شامل یک دستگاه سونوگرافی 
برای  اکوکاردیوگرافی  دستگاه  یک  و 
راه اندازی مجتمع درمانی امام رضا )ع( 
وابسته به خادمیاران آستان قدس رضوی 
در شمال شهر بیرجند را دریافت کرد.

دهقانی همچنین از اخذ موافقت احداث 
بیمارستان محلی برای شهر مود خبر داد و 
گفت: اخذ موافقت با تامین اعتبار دستگاه 
اکسیژن ساز بیمارستان های شهداء قائن و 
امام علی)ع( سرایان ، تامین اعتبار تکمیل 
بخش ایزوله بیمارستان شهداء قائن، 
تامین اعتباربرای آی سی یو بیمارستان 
طبس نیز از دیگر مصوبات این دیدار 
بود. وی از موافقت یک میلیارد تومانی به 
بیمارستان زیرکوه خبر داد و افزود: با تامین 
اعتبار یک دستگاه اکوکاردیوگرافی به 
بیمارستان ولی عصر)عج( بیرجند و یک 
دستگاه سونوگرافی به بیمارستان حضرت 
رسول)ص( فردوس نیز موافقت و قرار 
شد از طریق هیئت امنا به دانشگاه تحویل 
داده شود. دهقانی به تامین اعتبار طرح 
پیشنهادی پایش از راه دور مادران باردار 
به میزان 5 میلیارد ریال اشاره کرد و گفت: 
اخذ موافقت تامین تجهیزات بیمارستان 
جدید بشرویه و اورژانس نهبندان جهت 
از دیگر  بردا ی هم  اندازی و بهره  راه 

دستاورد های این سفر بود.
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سازی ، شهرک سازی،پارکینگ های طبقاتی،تجاری ،آموزشی،درمانی،ورزشی،کارخانه ها و ابنیه عمومی اعم از چوبی، آجری، سنگی، بتنی و فلزی، سازه های ساختمانی، محوطه سازی )بزرگ و کوچک(، دیوارکشی، اجرای 
پیاده روها ، امور مربوط به طراحی، مشاوره و اجرای نماهای داخلی و بیرونی ساختمان، اجرای جوش و تست جوش، طراحی و اجرای المان های شهری، معماری داخلی، زیباسازی، محاسبه کلیه نقشه های عمرانی. نصب 
کلیه سیستم های هشداردهنده و سیستم های ارتباطی ساختمان. رشته تأسیسات و تجهیزات: شبکه گازرسانی شهری، تأسیسات مکانیکی و هیدرومکانیکی سدها، اجرای سیستم های سردکننده، تأسیسات وتجهیزات 
ساختمان )آب، برق، گاز و فاضلاب( و انتقال زباله، تأسیسات و تجهیزات تصفیه خانه های آب و فاضلاب کوچک و بزرگ، وسایل انتقال )آسانسور و پله برقی (،سیستم های خبری و هشداردهنده، تجهیزات آشپزخانه و 
سلف سرویس و رختشویخانه، سیستمهای ارتباطی و شبکه های رایانه ای ساختمان، ماسه پاشی )سند بلاست(،حفاظت کاتودی، پوشش )لاینیگ(، ایستگاه های پمپاژ آب و فاضلاب کوچک. رشته راهسازی: راه ها نظیر 
جاده های اصلی و فرعی، کلیه مسیرهای ارتباطی، بزرگراه ها، راه های ریلی، باند فرودگاه، سیستم های انتقال هوایی پایه دار، فرودگاه ها، تونل ها، پل ها، راه های زیرزمینی )شامل مشاوره، طراحی، تهیه، نصب، تعمیر و 
نگهداری تجهیزات( و راهداری و عملیات آسفالتی، خط کشی آسفالت و معابر و نصب علائم و تجهیزات راهداری و راهسازی. رشته آب: بندها، سدها و ساختمان نیروگاه های آبی، سازه های هیدرولیکی و تونل های آب، 
مخازن آب و شبکه های توزیع آب، تأسیسات و تجهیزات تصفیه خانه های آب و فاضلاب )بزرگ و کوچک(، خطوط انتقال آب، ایستگاه های پمپاژ آب و فاضلاب بزرگ، شبکه های جمع آوری و انتقال فاضلاب، کانال های 
انتقال آب و شبکه های آبیاری و زهکشی، سازه های دریایی و ساحلی، عملیات ساختمانی )سیویل( تصفیه خانه های آب و فاضلاب و سپتیک تانک های فاضلابی. اصلاح و به روز رسانی سیستم های نوین آبیاری، آبیاری 
تحت فشار، آبیاری کم فشار، سیستم های هوشمند آبیاری شبکه های ابیاری و زهکشی احداث ترمیم و حفر چاه وقنوات رشته نفت و گاز: امور پیمانکاری مربوط به تأسیسات سر چاهی و خطوط لوله جریانی، مخازن ذخیره 
نفتی، خطوط انتقال نفت و گاز، تلمبه خانه های نفت و ایستگاه های تقویت فشار گاز، سازه های دریایی نفت و گاز )به جز استخراج و اکتشاف و بهره برداری معادن نفت و گاز پتروشیمی و انجام فعالیت بالادستی صنعت 
نفت گاز و پتروشیمی(. رشته نیرو:امور پیمانکاری مربوط به تولید، توزیع و انتقال نیرو اعم از نیروگاه ها، شبکه های برق و تأسیسات برقی، پست های توزیع و الکترونیک عام و خاص. رشته کشاورزی:طراحی،محاسبه،نظارت 
و اجرا در زمینه جنگل کاری و درختکاری، آبیاری، بهسازی و اصلاح اراضی، مالچ پاشی و تثبیت شن های روان، عملیات زراعی، کاشت و برداشت محصولات عمده و استراتژیک، مرتع داری و ایجاد مراتع دست کاشت، 
کارهای دامپزشکی، ایجاد فضای سبز و نگهداری آن، حفاظت خاک و آب و آبخیزداری ،کارهای دامپروری شامل ) مرغداری،گاوداری، زنبورداری و گوسفند داری(. رشته نقشه برداری:امور مربوط به فعالیت های نقشه 
برداری اعم از تهیه نقشه های توپوگرافی اعم از منطقه های شهری ، نقشه برداری و پیاده کردن طرح ها شامل مسیرها، خطوط لوله، انتقال نیرو ، تهیه پروفیل های طولی و عرضی ، تعیین و اندازه گیری نقاط کنترل 
زمینی عکسی، همچنین تهیه مدل ارتفاعی رقومی در مواردی که جمع آوری اطلاعات آن به روش زمینی است. انجام پردازش های کارتوگرافی برای ارایه و پرینت محصولات هیدروگرافی، فتوگرامتری، جی آی اس و نقشه 
برداری راه ها، تونل ها و سدها و پروژه های عمرانی. رشته ژئوتکنیک: مطالعات و بررسی های لازم جهت شناسایی و آماده سازی پی ابنیه های فنی، شناسایی محلی و خدمات آزمایشگاهی مکانیک خاک و سنگ، تجزیه 
و تحلیل نتایج و ارایه پیشنهادات در مورد بهسازی زمین و مشخصات آن جهت طراحی، آزمایش و بررسی مصالح ساختمانی و استقرار واحدهای آزمایشگاهی جهت کنترل کیفیت عملیات اجرایی)خاک، بتن، آسفالت( 
جهت پروژه ها، محاسبات مربوط به فشار خاک و دیواره های حایل. انجام خدمات پشتیبانی در زمینه حمل و نقل درون شهری،تامین نیروی انسانی در حوزه خدمات پیمانکاری، نگهداری فضای سبز ، امور آشپزخانه ها 
و رستوران ها،امور تأسیسات، تعمیر و نگهداری، تایپ و تکثیر. اخذ هرگونه نمایندگی و شعبه از شرکت های معتبر داخلی و خارجی در رابطه با امور فوق و نیز اعطای نمایندگی به اشخاص حقیقی و حقوقی در داخل و 
خارج از کشور، شرکت در نمایشگاه های داخلی و خارجی، واردات، صادرات و خرید و فروش محصولات، مصالح، ماشین آلات و لوازم مورد نیاز در زمینه تخصص های فوق الذکر، اخذ اعتبارات و تسهیلات مالی از مؤسسات 
مالی و اعتباری و بانکی در سراسر کشور، واردات و صادرات کالاهای بازرگانی درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان خراسان جنوبی 
، شهرستان بیرجند ، بخش مرکزی ، شهر بیرجند، محله معلم ، خیابان سعدی ، کوچه سعدی 8]معلم 34[ ، پلاک 14 ، طبقه اول کدپستی 9717794467 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1,000,000 
ریال نقدی منقسم به 100 سهم 10000 ریالی تعداد 100 سهم آن با نام عادی مبلغ 1000000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 16/2446 مورخ 1400/06/11 نزد بانک صادرات خراسان جنوبی شعبه 
توحید با کد 2446 پرداخت گردیده است اعضا هیئت مدیره آقای احمد مرادی مقدم به شماره ملی 0640371302 و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای علی صالحی به شماره ملی 0651960304 و به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای حسین جمالی راد به شماره ملی 3591358673 و به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : کلیه 
اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی باامضاء مشترک آقای حسین جمالی راد ) مدیرعامل ( و آقای احمد مرادی مقدم ) رئیس هیات مدیره ( و همچنین کلیه نامه 
های عادی و اداری باامضاء آقای حسین جمالی راد ) مدیرعامل ( همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان خانم زهره زراعتکار به شماره ملی 0451170776 به سمت بازرس علی 
البدل به مدت 1 سال خانم میترا عفتی بکاولی به شماره ملی 0810017105 به سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال روزنامه کثیر الانتشار آوای خراسان جنوبی جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع 

فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1193917(



وکیل خود باشید

شرایط فسخ قرارداد

یکی از راه های انحلال و خاتمه دادن قرارداد، فسخ 
قرارداد خواهد بود. زمانی بحث فسخ قرارداد مطرح 
می شود که عقد لازم باشد. عقد لازم عقدی است 
که طرفین بعد از انعقاد آن حق برهم زدن آن را 
نخواهند داشت مگر زمانی که طرفین بخواهند با 
توافق یکدیگر قرارداد را برهم بزنند یا شرایط فسخ 

قرارداد وجود داشته باشد. عقد بیع )خرید و فروش(، 
عقد صلح یا عقد اجاره جزء عقود لازم هستند.عقد 
لازم در مقابل عقد جایز مانند عقد وکالت قرار دارد. 
عقد جایز عقدی است که هر یک از طرفین هر 

زمانی که بخواهند می توانند آن را برهم بزنند. 
بنابراین از شرایط فسخ قرارداد این است که عقد 
لازم باشد و در عقد جایز بحث فسخ قرارداد مطرح 
نخواهد شد.یکی دیگر از شرایط فسخ معامله یا 
قرارداد این است که زمانی یک قرارداد یا معامله 
قابل فسخ است که یا طرف قرارداد به موجب 
قانون حق فسخ قرارداد را داشته باشد یا حق فسخ 
در قرارداد تصریح شده باشد که در ادامه به توضیح 
آن می پردازیم.موجبات فسخ قرارداد یا به موجب 
تصریح در قرارداد است و یا به موجب حکم قانون 
که هریک به اختصار بیان می شود:  فسخ قرارداد 

به موجب تصریح حق فسخ در قرارداد: 
طرفین قرارداد این امکان را دارند که درضمن 
قرارداد و یا خارج از آن برای خود یا شخص ثالث، 
حق فسخ قرارداد در نظر بگیرند. برای مثال در 
معامله یک واحد آپارتمان شرط شود که هر یک 
از طرفین معامله مدت یک ماه از عقد قرارداد اگر 
تمایل داشته باشند معامله را فسخ نمایند، که به 
استناد ماده 399 قانون مدنی به این عمل خیار 
شرط گفته می شود.در این خصوص می بایست 
مدت زمان فسخ در قرارداد تعیین شود در غیر 
این صورت باید توجه داشت که اگر زمان مشخص 

نشود هم شرط و هم بیع باطل خواهد بود. 
البته طرفین قرارداد می توانند در قرارداد تنظیمی به 
تصریح حق فسخ در زمانی که هر یک از طرفین 
به تعهدات خود عمل ننمودند، بپردازند برای مثال 
اگر ظرف یکماه از تاریخ سررسید مبلغ معامله به 
فروشنده پرداخت نشود و یا ظرف یکماه از تاریخ 
تحویل ملک که در قرارداد قید شده ملک به 
خریدار تحویل داده نشود حق فسخ قرارداد برای 

شخص ذی نفع وجود داشته باشد.

حمام گرم آنفلوآنزا را  کاهش می دهد

و  سرماخوردگی  علائم  تواند  می  گرم  حمام 
اضافه  دهد.  کاهش  بزرگسالان  در  را  آنفلوآنزا 
تواند دردهای  به آب می  کردن نمک و سودا 
قطره  چند  کردن  اضافه  دهد.  کاهش  را  بدن 

رزماری،  چای،  درخت  مانند  اسانس  روغن 
آویشن،اسطوخودوس یا اکالیپتوس ممکن است 
اثر آرام بخش داشته باشد. راه های بسیاری وجود 
 دارد که افراد با علائم سرماخوردگی و آنفلوآنزا 

خود را با داروهای خانگی درمان می کنند.

مضرات  خوردن هات داگ

اگر جزو علاقه مندان به خوردن هات داگ هستید 
برای  آن  آسیب های  و  از عوارض  است  بهتر 
سلامتی تان اطلاع داشته باشید. این ساندویچ 
معروف و پرطرفدار می تواند عاملی برای ابتلای 

شما به انواع بیماری های قلبی و عروقی باشد 
پرطرفدار  غذاهای  از  یکی  هات داگ  متاسفانه 
است که نمی توان آن را مغذی و سالم دانست. 
گوشت های فرآوری شده می تواند منجر به ابتلا 

بیماری هایی مانند قلبی و دیابت شود.

آنچه درباره بیماری صرع باید بدانید

اغلب  در  نشوید.  دستپاچه  اصلا  موقع صرع، 
موارد کل مدت تشنج کمتر از ۱.۵ دقیقه است. 
در صورت تشنج، سریعا اشیا تیز و خطرناک را 
از اطراف بیمار کنار بگذارید. بیمار را بغل نکنید. 

سرش را محافظت کنید تا آسیب نبیند. اصلا 
در دهان بیمار یا بین دندان های او، چیزی 
وارد نکنید. یک دست تان را پشت سر بیمار و 
دست دیگر را زیر فک بیمار قرار دهید تا زبان 

به عقب منحرف شود.

کرونا بیماری ام اس را تشدید می کند

نظرسنجی از بیماران ام اس نشان می دهد اکثر 
افراد مبتلا به ام اس  پس از ابتلا به بیماری  کرونا  
علائم جدید  را تجربه می کنند و یا علائم قبلی 
آنها تشدید می شود.این یافته ها همچنین نشان 

می دهد بیماران مبتلا به ام اس که از نظر جسمی 
ناتوان هستند یا با اضطراب و افسردگی دست و 
پنجه نرم می کنند، کمتر به طور کامل از  کرونا 
بهبود می یابند. به این معنی که آنها دیگر هیچ 

علامتی از آن را تجربه نمی کنند.

دانه های چیا برای سم زدایی و پاک سازی بدن بهترین گزینه است. دانه های چیا یکی از منابع طبیعی و بزرگ 
آنتی اکسیدان است و در آب کردن چربی های اضافی بدن شما مؤثرند. نوشیدنی دانه های چیا و آب لیمو، نه تنها 
به شما کمک می کند تا به اهداف کاهش وزن خود دست پیدا کنید، بلکه انرژی زیادی هم برای بدن تان فراهم 
می کند. این اکسیر چربی سوز را صبح ها مصرف کنید. شما می توانید آن را داغ یا سرد بنوشید. برای تهیه  نوشیدنی 
دانه های چیا و آب لیمو به طریق زیر عمل کنید. یک قاشق پر از دانه های چیا را با آب نصف یک لیمو در یک 
لیوان آب مخلوط کنید.این مخلوط را ۱۰ دقیقه در گوشه ای قرار دهید و سپس مصرف کنید. ین نوشیدنی ها در 

دفع سموم بدن، افزایش سوخت و ساز بدن و سوزاندن چربی های اضافه بسیار مؤثر است.

بازار بزرگ، استانبول

از  ما  بیشتر  برای  دیگران  اعتماد  آوردن  به دست 
اثرات  که  چرا  است،  برخوردار  ای  ویژه  اهمیت 
ما می  اجتماعی  روابط  زندگی و  قابل توجهی در 
تواند داشته باشد. در نظر گرفتن این توصیه های 
کوچک که از لحاظ علمی ثابت شده اند به شما 
کمک خواهد کرد که در روابط روزمره تان اعتماد 
همکاران، دوستان و حتی غریبه ها را به راحتی به 
که  چیزی  برای  کردن  عذرخواهی  بیاورید.  دست 
به شما هیچ ارتباطی نداشته و از کنترل تان کاملا 

خارج است ممکن است غیرمنطقی به نظر برسد، 
نظر  به  تر  اعتماد  قابل  باعث شود  تواند  ولی می 
برسید. محققان معتقدند ابراز تأسف و ناراحتی برای 
شنونده نشان دهنده همدردی و نگرانی شماست که 
در نتیجه باعث افزایش اعتماد او به شما می شود. 
کمی قرمز شدن می تواند اثرات مثبتی روی روابط 
شما داشته باشد. طبق نظر محققان داشتن شرم و 
حیا نشان دهنده اهمیت دادن فرد به اطرافیان است 
و باعث می شود آنها بخواهند با او تعامل بیشتری 

داشته باشند. همه ما این را به خوبی می دانیم که 
است،  خوشایند  دیگران  برای  خوب  بوی  داشتن 
ولی وقتی این عطر ملایم باشد و گیاهانی همچون 
اسطوخودوس جزو عناصر پایه آن باشد اثرگذاری 
آن بیشتر نیز خواهد شد. اگر شما با دوستان فردی 
دوست باشید، او تمایل بیشتری نسبت به اعتماد شما 
نشان خواهد داد. دلیل این مسئله این است که دو 
نفر وقتی که دوست مشترکی دارند احساس نزدیکی 

بیشتری نسبت به هم دارند.

چگونه اعتماد دیگران را به دست بیاوریم؟

یاد یاران
 شهید عیسی سکندری: از تمام اقوام و فامیل می خواهم از من راضی باشید و امام امت، 
حسین زمان را تنها نگذارید و تا می توانید به انقلاب خدمتگزار باشید و با ضد انقلاب سازشکار 
مبارزه کنید ، زیرا آنچه به انقلاب ضربه وارد کرده از این بی دینان  و سازشکاران ملحد بوده است. دوشنبه ۲9 شهریور   ۱۴۰۰ * شماره  ۵۰۱۴

4

فرهنگ  و هنر

 روستای کندوان

ایران  روستاهای  زیباترین  از  یکی  کندوان 
هفت  به  کندوان  غار های  تاریخچه  است. 
 7۰۰ حدود  اما  می رسد.  پیش  سال  هزار 
ایران حمله  سال پیش، زمانی که مغول ها به 
شرقی  آذربایجان  منطقه  مردمان  کردند، 
فرار  غار هایی  به سمت  برای حفظ جان خود 
در  عسل  کندوهای  همانند  اکنون  که  کردند 

می کند. خودنمایی  اسکو  کیلومتری شهر   ۱8 
کندوان تنها روستای صخره ای جهان است که 
هم اکنون اهالی آن پذیرای گردشگران هستند. 
هنگامی که به این روستا نزدیک شدید، نفسی 
 عمیق بکشید و از هوای بی نظیر آن لذت ببرید.
توجه ویژه گردشگران داخلی و خارجی به کندوان 
باعث شده اقامتگاه ها و هتل های زیادی در حوالی 
روستا ساخته شود. سوغاتی های این روستا همانند 
صنایع دستی، خشکبار و عسل می تواند تا مدت  
ها خاطره خوش سفر را در یادتان باقی نگه دارد.

فیلم بعدی اصغر فرهادی 
خارج از ایران ساخته می شود

اصغر فرهادی، کارگردان شناخته شده  ایرانی اخیرا 
با رسانه هالیوودریپورتر مصاحبه ای کرده است. به 
نقل از هالیوودریپورتر، اصغر فرهادی از این خبر 
داده که فیلم بعدی خود را خارج از ایران خواهد 
ساخت؛ فرهادی البته تاکید کرده که همچنان 
است.  متعهد  ایران  در  فیلمسازی  به  نسبت 
به گزارش سینمادیلی، اصغر فرهادی در بخشی از 
صحبت های خود با هالیوودریپوتر درباره سانسور 
فیلم ها نیز صحبت کرده است. اصغر فرهادی 
درباره اینکه فیلم هایش بدون هیچگونه سانسور و 
محدودیتی چگونه خواهند بود ، چنین گفته است: 
»خیلی چیزها متفاوت خواهد بود. ما به این آثار 
فیلم های واقع گرا می گوییم. من نمی توانم دقیقا 
بگویم که اگر این آزادی را داشتم آثارم چه شکلی 
پیدا می کردند. اما من می دانم که اگر ذهنم آزادتر 
بود آثارم هم بسیار متفاوت می شد. وقتی شما برای 
سال ها روی جاده ای پراز دست انداز فیلم می سازید، 
طوری که راه می روید هم مثل همان جاده پر از 

دست انداز می شود.

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
به محض اینکه کاری در جهت منافع کسی انجام می دهید، 
به شما نیز  بلکه خداوند  به شما فکر می کند  او  تنها   نه 

 فکر می کند.)پاراما هانسا یوگاناندا(

 نوشیدنی دانه های چیا و آب لیمو

بازار بزرگ استانبول قدیمی ترین بازار و 
یکی از بزرگ ترین بناهای دنیا می باشد. 
سلطان احمد دوم بعد از فتح قسطنطنیه این 
بازار را به عنوان مرکز تجاری امپراطوری 
عثمانی ساخت. در این بازار فروشگاه های 
سنتی چرم، فلفل، سفال، فرش، عتیقه جات 

و جواهرآلات به وفور یافت می شود.

جدول ۵۰۱۴                        

روشي   - فتوسنتز   -۱ افقي:  
کره  پوسته   -۲ پز  و  پخت  در 
تصدیق   - محرم  دهم   - چشم 
ژرمنها 3-  تهیه و تنظیم و ارسال 
مدارک- نوآور- متعفن ۴-  پسوند 
ادا آید  با  دال بر زمان- دبیرخانه- 
۵- بازداشتن از انجام کار ناشایست- 
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3-ماشین فرانسوي- پدر از دست 
داده - پرتابه ورزشي نوک تیز ۴- 
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سریال شمعدوني 9- واحد فرآورد 
ههاي نفتي- قشر- بانگ ۱۰-  امر 
خوردن- روا - جزء مؤثر ماشین ۱۱- 
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تردقرباولپهچاپ1
روبارطضاراسفا2
بیداقلمتمتبسن3
تاریخسیگنرفود4
هلامررودتسا5
مهملاپنریرش6
وتلودناپفینست7
ناواهچخیموهیت8
سکلیرروکناناا9
رهامدربنلمر1۰
ماموکسارببا11
اساینوگبهلباق12
نیهشترایزبیسا13
دالوفاهبریشیب14
هبورکاخیدروجال15

لوله بازکنی و لوله کشی ممتاز 
به صورت شبانه روزی / با فنر برقی و روش نانو 

تشخیص و ترکیدگی ، رفع نم و بوهای نامطبوع 

اسحاقی    ۰9158346779- ۰9915116386

صد در صد تضمینی

کیفیت کار خوب را 

امتحان کنید 

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

گواهینامه پایه سوم به شماره 9801961228 مورخ 
1398/12/3 متعلق بشارت ا... کریمی به کد خانوار 
2905292550مفقود گردیده و از یابنده تقاضا می 

شود به شماره 09158633275 تماس بگیرد و 
مژدگانی دریافت  نماید. 

ارزان ترین تاکسی بیرجند

تاکسی آنلاین

ثبت نام رایگان راننده سواری آقایان / بانوان
جهت همکاری و پیوستن به ناوگان بنت به آدرس میدان شهدا، 

پشت بانک صادرات )ساختمان آوا( مراجعه فرمایید.
مزایای بنت: کمیسیون فقط 6 درصد

سهمیه بنزین براساس پیمایش خدمات خودرویی، رفاهی و ...

شمـاره تمـاس: 32234532
سفر اول رایگان با نصب اپلیکیشن بنت و ثبت کد تخفیف: 100

خـط دائـم
 شمـا را 

خریـداریم 
  خرید و فروش خط رند 

حسیــن راه رو
0915  561  6161  

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(
طبخ غذاهای اصیل ایرانی با  برنج   100 % 
ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 
خیابان ارتش /   32218229 - 3221849۰  
  ۰9152174998 -۰91556۰4998

 به تمام نقاط با  نازل ترین قیمت در اسرع وقت 

 @ alireza27674 

قربانی09305617304

حمـل بـار و اثاثیـه

شرکت پخش افق سپهر جهت تکمیل 
کادر اداری و توزیع خود به افراد ذیل 

نیازمند است.متقاضیان می توانند جهت 
همکاری  با شماره های 32452125-
9152691005 تماس حاصل نمایند. 

1- یک نفر حسابدار خانم باسابقه  کار 
با نرم افزارهای مالی و حسابداری 

2- تعدادی نیروی بازاریاب آقا و خانم
 در سطح استان با روابط عمومی بالا 

و سابقه کار

ایزوگام شــرق
۰9155622۰5۰

۰9155629۰33 
بیرجند، میدان توحید 

32442331 )بخشی(

 ثبت  6736

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، 
تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک 

09153637507 - 09156217507  حسینی
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۴ خانواده دیگر داغدار کرونا

در شبانه روز گذشته با ثبت ۴ مورد فوت جدید ناشی از کرونا در استان تعداد فوتی های این بیماری به هزار و ۱۲۱ نفر رسید. معاون بهداشتی 
دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: دیروز ۱۲۵ آزمایش تشخیص کرونا در استان انجام شد که در مجموع ۳۵ بیمار جدید شامل ۱۳ بستری و 

۲۳ مورد سرپایی، شناسایی شد. مهدی زاده افزود: همچنین از ۵۷۰ تست سریع کرونا ۱۲۸ بیمار جدید مبتلا به کرونا در استان شناسایی شد.

استاندار خراسان جنوبی گفت: امروز نیروهای 
انتظامی هم در حوزه امنیت و هم سلامت 
حضور جدی و فعال دارند و گزارش ها نشان از 

تلاش و همت بالای پلیس در تامین نظم و 
امنیت است.  ملانوری روز گذشته در مراسم 
بزرگداشت هفته دفاع مقدس که در میدان 

صبحگاه فرماندهی انتظامی خراسان جنوبی 
برگزار شد، افزود: امروز نه تنها از جمهوری 
امن ترین  از  یکی  عنوان  به  ایران  اسلامی 
کشورهای منطقه یاد می شود، بلکه هر نوع 
تصمیم گیری در حوزه امنیتی بدون حضور 
ایران به نتیجه مثبتی نمی رسد و حضور ایران 
در منطقه، حضوری تأثیرگذار است. وی ادامه 
داد: در یک سال و نیم گذشته علیرغم همه 
مشکلات و محدودیت های ناشی از شیوع 
کرونا، نیروی انتظامی در کنار مباحث امنیتی 
به مسئولیت خود در مدیریت کرونا و اعمال 
محدودیت های شبانه متأثر از رنگ بندی های 
مناطق مختلف به خوبی عمل کرد. وی به 
ماندگار  از خدمات  مردم،  و  دولت  از  نیابت 
خانواده بزرگ نیروی انتظامی  تقدیر کرد و 

گفت: با هوشیاری، انگیزه، حساسیت و تعصب 
شما، فضای امن برای مردم فراهم شده است.

بیش از ۴۰ تنُ مواد مخدر 
در خراسان جنوبی کشف شد

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی هم گفت: 
با تلاش رزمندگان جان برکف فرماندهی 
سال  ابتدای  از  جنوبی  خراسان  انتظامی 
مواد  انواع  تن  از ۴۰  بیش  تاکنون  جاری 
مخدر و بیش از ۲۶۸ هزار لیتر سوخت قاچاق 
در این استان کشف شده است. سردار فرشید 
با اشاره به افزایش ۱۱ درصدی تصادفات 
در استان خراسان جنوبی، بر رعایت قوانین 
و مقررات راهنمایی و رانندگی تاکید کرد و 
گفت: متاسفانه متوفیان و مجروحان حوادث 

رانندگی نسبت به مدت مشابه سال قبل پنج 
درصد افزایش داشته است. وی ادامه داد: در 
حوزه آگاهی بخشی به جامعه انتظار داریم 
همه دستگاه های متولی و رسانه ها همت 
بیشتری کنند و اطلاع رسانی بیشتری انجام 
شود تا شهروندان با حساسیت بیشتری از 
کنند.استاندار  بیشتری  مراقبت  خود  اموال 
از  قدردانی  با  پایان  در  جنوبی  خراسان 
انتظامی  فرماندهی  کارکنان  و  فرمانده 
خراسان جنوبی، به واسطه خدمات و زحمات 
فرمانده  به  لوحی  اهدای  با  مجموعه  این 
انتظامی خراسان جنوبی از آنان قدردانی کرد.  
نیروی  دستاوردهای  نمایشگاه  همچنین 
انتظامی در دفاع مقدس با حضور استاندار 

خراسان جنوبی افتتاح شد.

هرنوعتصمیمگیریدرحوزهامنیتیبدونحضورایرانبهنتیجهمثبتینمیرسد

*مدیرکل بهزیستی خراسان جنوبی 
نشان  آماری  بررسی های  گفت: 
می دهد مشکلات بین فردی از جمله 
موارد  صدر  در  همسر  با  مشکلات 
مراجعه به مراکز مشاوره روانشناختی 

این استان قرار دارد.
*معاون صنایع دستی اداره کل میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
خراسان جنوبی گفت: سالانه ۳۵۰ هزار 
متر مربع جاجیم به همت هنرمندان 
روانه  و  تولید  استان  این  جاجیم باف 

بازارهای داخلی و خارجی می شود.
*به گفته مدیرکل ثبت و احوال میزان 
ولادت در خراسان جنوبی طی ۵ ماه 
اول امسال ، ۵ هزار و ۹۹۳ واقعه بود 
که نسبت به مدت مشابه پارسال ۷.۱ 

درصد کاهش نشان می دهد.
قطعه   ۳۰۰ حامل  نیسان  *خودرو 
بهداشتی- مجوز حمل  فاقد  جوجه 

بخش  در  دامپزشکی  قرنطینه ای 
دیهوک طبس توقیف شد.

اخبار  کوتاه 

مردم باید جرات کنند 
و مطالبه گر باشند

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی گفت: 
وظیفه ما امر به قانون و نهی از قانون شکنی 
است. حجت الاسلام عبادی افزود: در نشست 
منکر  از  نهی  و  معروف  به  امر  داخلی ستاد 
خراسان جنوبی گفت: تاکید ما امر به قانون و 
نهی از قانون شکنی است که این قضیه نسبت 
به مسئولان مطالبه گری و نسبت به مردم 
تذکر است. وی افزود: شما در حوزه گردشگری 
با جریانات مختلفی در سطح کشور و بیش از 
همه در خراسان جنوبی رو به رو بودید ، نفوذ 
در جریانات محیط زیست و گردشگری از ناحیه 
بیگانه وجود داشت ، نخست وزیر اسبق انگلیس 
به عنوان گردشگر آمد شهر های ایران را گشت 
و یا آن جاسوسی که در محیط زیست وجود 
داشت و خودکشی کرد. نماینده ولی فقیه در 
استان با بیان اینکه مردم از قانون شکنی، دزدی 
و اختلاس رنج می برند، افزود: موضوع ما؛ قانون 
و منافع مردم، حق و عدالت و برای مسئولان 
مطالبه گری است و باید خودشان را با قانون 
تطبیق دهند، برای مردم آزادی بیانی است که 
جرات کنند حرف شان را بزنند و مطالبه گر باشند.

اجرای ۶۵۰ طرح اشتغال زایی
 برای روستائیان خراسان جنوبی

خبرنگاران جوان- مدیر کل ستاد اجرایی فرمان 
امام خراسان جنوبی از اجرای ۶۵۰ طرح اشتغال 
)سرمایه گذاری  سحاب  طرح  قالب  در  زایی 
در  روستائیان  برای  برکت(  اشتغال  حمایتی 
استان خبر داد. موسوی گفت: امسال ۲ هزار 
و ۶۰۰ طرح اشتغال زایی در قالب طرح سحاب 
تسهیلات قرض الحسنه دریافت می کنند. وی 
افزود: تاکنون حدود ۶۵۰ طرح اجرا شده و ۶۸۰ 
طرح برای دریافت تسهیلات به بانک ها معرفی 
شده اند. موسوی با بیان اینکه طرح سحاب از 
سال ۱۳۹۷ در حال اجرا است، بیان کرد: هدف 
از اجرای این طرح ایجاد و توسعه اشتغال در 
مناطق محروم روستایی و افزایش سطح توان 

درآمد افراد روستایی است.

کاهش ۵۰ درصدی تولیدات عشایر 

گفت:  جنوبی  خراسان   عشایر  امور  مدیرکل 
متأسفانه از ابتدای سال تاکنون به  دلیل شرایط 
سخت اقلیمی و خشکسالی بی سابقه میزان 
تولیدات عشایر در زمینه گوشت قرمز، شیر 
و فرآورده های لبنی، تولید کرک، مو و پشم، 
گیاهان دارویی، تولیدات زراعی و باغی حدود 

۵۰ درصد کاهش داشته است.

مشکلات ۴۰ ساله
 چند روزه حل نمی شود

نماینده مردم بیرجند ،درمیان و خوسف در مجلس 
گفت: خدمت رسانی به مردم عبادت است و ما 
نمی توانیم مشکلات ۴۰ ساله را چند روزه حل 
کنیم اما با مدیریت میدانی و بررسی مشکلات 
از نزدیک می توان امید را به جامعه برگردانیم. 
خسروی با بیان اینکه در سفر رئیس جمهور به 
خراسان جنوبی مشکلات و نیازهای اعتباری 
استان مطرح شد، بیان کرد: در همین مدت کوتاه 
اقدامات میدانی دولت سیزدهم موجب امیدواری 

در بین جامعه شده است.

شهردار جدید بیرجند با قوانین 
شهرداری آشناست

محمودی راد گفت: شهردار جدید بیرجند در 
زمینه های مختلف مدیریت داشته است و با 
قوانین شهرداری آشنایی دارد. رئیس شورای 
اسلامی شهر بیرجند گفت: بهترین، شهردار 
منتخب بیرجند، سال های زیادی در زمینه های 
مختلف مدیریت کرده و ۴ سالی که در شورای 
تمام کمیسیون های  در  داشته  شهر حضور 
مهم و حساس شهرداری حضور پیدا کرده و 

به قوانین شهرداری آشناست.

پرورش  و  آموزش  سازمان  رئیس  ایرنا- 
استثنایی گفت: با توجه به شیوع ویروس کرونا 
و آسیب های مرتبط با آموزش و پرورش در 
۱۸ ماه گذشته مدارس به صورت تدریجی، 
اقتضایی و ترکیبی از مهر و سپس آبان ماه 
در  گذشته  روز  بازگشایی می شود. حسینی 
گردهمایی مشترک شورای معاونین اداره کل 
و مدیران شهرستان ها و مناطق آموزش و 
پرورش خراسان جنوبی با بیان اینکه بازگشایی 
 مدارس به عنوان یک ضرورت پیش رو است ،

افزود: آموزش حضوری باید تدریجی، اقتضایی 
پروتکل ها  دقیق  رعایت  باشد،  ترکیبی  و 
ارتقای  مدارس،  تشکیل کمیته سلامت  با 
کیفیت، تفویض اختیار به استان ها، مناطق 
و مدارس، عدالت در فرصت های آموزشی، 
تجارب  حفظ  خانواده،  و  جامعه  اقناع سازی 
دوران کرونا و اصل آرامش و نبود تنش باید 
مورد توجه قرار گیرد. رئیس سازمان آموزش 
و پرورش استثنایی با اعلام اینکه در آموزش 
 حضوری مدارس به دو گروه تقسیم می شود ،

گفت: در گروه اول همه کلاس های مناطق 
روستایی و عشایری کمتر از ۱۵ نفر به صورت 
حضوری از ماه مهر و همه کلاس های زیر 
۳۰ نفر از نیمه مهر بازگشایی می شود و پایه 

اول ابتدایی هم در مهر ماه می توانند به مدارس 
بیایند ولی حضور فقط در حد آشنایی است. 
وی اظهار کرد: در گروه دوم مدارس زیر ۳۰۰  
نفر به طور تدریجی آموزش حضوری را در 

آبان  ماه آغاز می کنند و بالای ۳۰۰ نفر در ادامه 
این فرآیند بازگشایی می شود. رئیس سازمان 
با توجه  استثنایی گفت:  آموزش و پرورش 
به اهمیت سلامت محوری نظام یادگیری، 

تمامی نوآموزان باید سنجش سلامت شوند 
که ۶۰۰ هزار نفر برای سال تحصیلی جاری 
هدف گذاری شده است. حسینی  افزود: برنامه 
سنجش سلامت یکی از برنامه های خوب 

آموزش و پرورش از سال ۱۳۷۱ است که با 
پوشش ۱.۵ درصدی دانش آموزان آغاز شد 
و امسال پوشش ۹۹ درصد را هدف گذاری 
کردیم. وی گفت: سال گذشته علیرغم شرایط 
کرونایی ۹۸.۸ درصد دانش آموزان در طرح 
سنجش سلامت شرکت کردند که بالاترین 

میزان مشارکت تاکنون بوده است.

ضرورت جذب ۳۵۰ نیروی خرید 
خدمات در خراسان جنوبی

مدیرکل آموزش و پرورش استان  نیز در 
این گردهمایی با اشاره به ضرورت جذب 
خراسان  در  خدمات  خرید  نیروی   ۳۵۰
شهرستان ها،  از  برخی  در  گفت:  جنوبی 
نیرویی برای پر کردن ساعت حق التدریسی 
وجود ندارد. واقعی با اشاره به بحث کمبود 
فضای آموزشی در سطح استان، اظهار کرد: 
برای اتمام پروژه های با پیشرفت فیزیکی 
تومان  میلیارد   ۵۰ به  درصد   ۹۰ از  بیش 
اعتبار نیاز  است.مدیرکل آموزش و پرورش 

درصد   ۹۰ اینکه  بیان  با  جنوبی  خراسان 
شاخص های پروژه مهر انجام شده است، 
افزود: مرحله اول واکسیناسیون فرهنگیان 
استان به پایان رسیده و تزریق نوبت دوم 
نیز در حال اجرا است. واقعی، جذب ۳۵۰ 
نیروی خرید خدمات در خراسان جنوبی را 
ضروری دانست و گفت: با توجه به ساعات 
اختصاص  استان  به  که  التدریسی  حق 
شهرستان های  از  برخی  در  شده  داده 
استان نیرویی برای پر کردن ساعت حق 
التدریسی وجود ندارد. در حاشیه سفر رئیس 
به  استثنایی  پرورش  و  آموزش  سازمان 
استان مرکز جامع تشخیصی، توانبخشی و 
مشاوره ای دانش آموزان استثنایی با حضور 
رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی 
در بیرجند افتتاح و اعلام شد که دهمین 
مرکز در کشور است. همچنین معاون وزیر 
و رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی 
تجهیز  برای  تومان  میلیون   ۱۰۰ ، کشور 

مدرسه تدبیر بیرجند اختصاص داد.

بازگشایی مدارس از مهر ماه به صورت تدریجی و ترکیبی است

ای که دستت می رسد کاری بکن ، پیش از آن کز تو نیاید هیچ کار ، قدر لحظه ها را برای نیکی کردن بدانیم.

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ – ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶۰۳۷-۹۹۷۵-۹۹۲۱-۵۳۱۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶۰۳۷-۹۹۷۹-۵۰۰۴-۸۵۳۹

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

۳۲ ۴۴ ۶۶ ۶۶ 
۳۲ ۴۲ ۴۳ ۲۰ -۲

اولین قالیشویی صنعتی 

درجه یک مجهز  به گرمخانه 

تمام اتومات در شرق کشور

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran




